373.0
33
6.
0
90.0
160.0
ラックマウント
デスクトップ

保守
受付期間
※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2: P21Gのみ使用可能
※3：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照。
　    Windows 11についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win11iot.html を参照。
※4：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
※5：本体購入時に指定したOS以外は利用できません。
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※8
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません
拡張スロット#1：PCI Express（x16）
拡張スロット#2：NVMe SSDで占有
拡張スロット※11
◆ NVMeドライブ非搭載時
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
ドライブベイ2
（選択なしも可能）
ドライブベイ1
（択一で選択必須、
選択なしの選定不可）
シングルディスク
SSD 240GB×1

保守
受付期間
※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2: P21Gのみ使用可能
※3：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照。
　    Windows 11についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win11iot.html を参照。
※4：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
※5：本体購入時に指定したOS以外は利用できません。
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※8
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません
拡張スロット#1：PCI Express（x16）
拡張スロット#2：NVMe SSDで占有
拡張スロット※11
◆ NVMeドライブ非搭載時
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
ドライブベイ2
（選択なしも可能）
ドライブベイ1
（択一で選択必須、
選択なしの選定不可）
シングルディスク
SSD 240GB×1

保守
受付期間
※フリーセレクションで提示している型番の単品購入はできません。
※1：プリインストールOSの正式名称は最終ページを参照
※2: P21Gのみ使用可能
※3：Windows 10についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win10iot.html を参照。
　    Windows 11についての詳細は、 https://jpn.nec.com/fc/win11iot.html を参照。
※4：工場出荷時、Windows Updateは無効。更新プログラム適用時は設定の変更が必要。
※5：本体購入時に指定したOS以外は利用できません。
◆ NVMeドライブ搭載時［起動ドライブはNVMeドライブとなります（変更不可）］※8
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-901
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-902
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-901
選択なし
選択なし
ミラー
リング
モデル
ミラーリング
SSD 240GB×2
FC-1P2SD-101
ミラーリング
SSD 500GB×2
FC-1P2SD-102
ミラーリング
HDD 1TB×2
FC-1P2HD-101
NVMeドライブベイ シングルディスク M.2 SSD 100GB×1
FC-1P2ND-001
スロット固定、選択できません
拡張スロット#1：PCI Express（x16）
拡張スロット#2：NVMe SSDで占有
拡張スロット※11
◆ NVMeドライブ非搭載時
シングル
ディスク
モデル
※9
シングルディスク
SSD 240GB×1
FC-1P2SD-001
シングルディスク
SSD 500GB×1
FC-1P2SD-002
シングルディスク
HDD 1TB×1
FC-1P2HD-001
ドライブベイ2
（選択なしも可能）
ドライブベイ1
（択一で選択必須、
選択なしの選定不可）
シングルディスク
SSD 240GB×1